（様式第２号）

『学び応援キャラクター「信州なび助」』使用変更申請書

                                    年  月  日

 長野県教育委員会 教育長 様

                    申請者 住所又は所在地

                        氏名（名称及び代表者名）

  年  月  日付許諾番号第  －    号で許諾を受け付けた内容について、下記の

とおり変更したいので申請します。

記

項目 変更前 変更後

連 絡 先

担当者名

住所 〒 ‐

電話

電子メール